\ АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯвоопз

АЙКАЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
ИЗЫСКАТЕЛЕЙ

664081, г. Иркутск, ул. Карла Либкнехта, д. 239 В, оф. 318
Тел/факс (3952) 28-14-85, E-mail: broiz@mail.ru

ПРОТОКОЛ

заседании ревизионной комиссии
Ассоциации

Саморегулируемой организации
«Байкальское региопальноь объединение изыскателей»

(Ассоциация СРО «БРОИЗ»)

г.Иркутск
20.04.2017г.

Место проведении заседании: г.Иркутск, ул.К. Либкнехта, д.2398, оф. 318.
Форма проведении заседания: очная.
Форма голосования: открытое.

Присутствовали:

Чсренев Сергей Стенанович-член Ревизионной · комиссии Ассоциации СРО
«БРОИЗ»;
Мутина Анастасия Сергеевна-член Ревизионной комиссии Ассоциации СРО
«БРОИЗ»;

Приглашснпыо:

Загер Вера Александровна - Генеральный директор Ассоциации СРО «БРОИЗ»;
Шагдарон Эльвира Викторовна - Главный бухгалтер Ассоциации СРО «БРОИЗ».

Повестка дни:

1. Подготовка и утверждение заключений по годовым отчетам за январь-декабрь
201бгода, бухгалтерского баланса на 31.12.20 I6 года, финансово-хозяйственной
деятельности за январь-декабрь 20 I6 года Ассоциации СРО «БРОИЗ».

Итоги голосования по вопросам повестки дня:

1. Подготовка и утверждение заключений по годовым отчетам за январь-декабрь
20 Iбгода, бухгалтерского баланса на 31.12.2016 года, финансово-хозяйственной
деятельности за январь-декабрь 2016 года Ассоциации СРО «БРОИЗ».

СЛУШАЛИ: Члена Ревизионной комиссии Ассоциации СРО «БРОИЗ» Черенева С.С.

РЕШИЛИ: Утвердить следующие заключения по годовым отчетам за январь-декабрь
2016года, бухгалтерского баланса на 31.12.2016 года, финансово-хозяйственной
деятельности за январь-декабрь 2016 года Ассоциации СРО «БРОИЗ»:

- предоставленная бухгалтерская отчетность за январь-декабрь 2016 года
отражает достоверно результаты финансово-хозяйственной деятельности Ассоциации
СРО «БРОИЗ>>за указанный период;

- на проверку исполнения сметы доходов и расходов за 2016 год предоставлен
отчет о фактическом исполнении сметы расходов за 2016 год. Данные по
представленному отчету подтверждаются регистрами бухгалтерского учета за 2016
год. В результате анализа сметы расходов Ассоциации СРО «БРОИЗ» на 2016 год
установлено, что по статьям сметы расходов Ассоциации СРО «БРОИЗ» наблюдается
экономия.

- решения по вопросам финансово-хозяйственной деятельности за 2016 год
приняты органами управления Ассоциации СРО «БРОИЗ» в соответствии с
действующим законодательством на территории РФ и Уставом Ассоциации СРО
«БРОИЗ».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА»-2 голоса;
«ПРОТИВ»-0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голосов.
Решение принято единогласно.

Член Ревизионной комиссии Ассоциации CJ>() «БРОИЗ»

Член Ревизионной комиссии Ассоциации СРО «БРОИЗ» А.С.Мути на